Re: ESCLARECIMENTO - CASAS DECIMAIS
De <compras@pmspa.rj.gov.br>
Para Taíssa de Souza <pregaoeletronico8@acacia.med.br>
Data 2022-09-29 14:54

Em 2022-09-29 14:01, Taíssa de Souza escreveu:

Boa tarde prezados,

Por gentileza, solicito esclarecimento referente a quantas casas
decimais será aceita para o referido pregão eletrônico 58/2022,
Processo 7245/2021 , que irá ocorrer dia 10/10/2022.

Aguardo retorno.

Att.,

Prezada senhora Taíssa de Souza, boa tarde

Após análise dos valores unitários estimados na Planilha de Composição de Preços, Anexo
II do Edital do Pregão Eletrônico nº 58/2022, pude verificar que a maioria dos itens está
com três casas decimais. Portanto, assim serão considerados os valores das propostas a
serem apresentadas: duas ou três casas decimais.

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA